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Run & Fun 2019
Kinderlauf
Laufrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

FUN.
DB&RPERFUS\/S
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Stnr Teilnehmer

Kinder U4 / weiblich

2 e MAIR Magdalena
1 s SCHAUERHAMMER Malia

Kinder U4 / mannlich

9 . KAMMERLANDER Johannes
A SPIEGL Jakob
8 i, GEISLER Adrian

Kinder U6 / weiblich

18 SPIEGL Marie

13 NITSCH Greta

14 TILLIAN-RUBATSCHER Clara
19 RUBATSCHER Antonia

20 BAUMANN Eva

23 SADEQ Mina

15 ZEILINGER Leya

22 LUDWIG Chiara

21 SALCHNER Livia

Kinder U6 / mannlich

33 WEGSCHEIDER Laurenz
25 i, SIMON Andre

28 i, WILKE Luca

32 i, SCHOBER Matthias

26 e, BREITENLECHNER Gabriel
37 i, RITZL Max

31 i, HUPFAUF Max

29 i, RUBATSCHER Raffael
36 e, SEIDNER Oskar

35 e, BACSKAI Noah

34 KNABL Matteo

27 i, RUDIG Valentin

30 i, SIMPER Matthias

39 i, EBERLE Louis

22-06-2019 / Oberperfuss (AUT)

JG

16
16

16
16
16

14
14
14
15
15
15
15
14
15

14
15
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15

Verein

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss

DER Cluuuub Zirl

RUN & FUN Oberperfuss

Kemater Krampus Quintett
Kemater Krampus Quintett
SV Oberperfuss
SV Oberperfuss

Total

38,60
44,60

36,70
40,40
42,00

20,10
20,50
20,90
21,20
21,80
22,50
23,90
24,40
25,20

19,80
20,20
20,60
22,30
22,70
23,10
25,00
25,50
26,50
28,30
28,70
30,10
31,80
40,90

Diff

6,00

3,70
5,30

0,40
0,80
1,10
1,70
2,40
3,80
4,30
5,10

0,40
0,80
2,50
2,90
3,30
5,20
5,70
6,70
8,50
8,90
10,30
12,00
21,10
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Auswertung: RUN & FUN Oberperfuss

X RUN & FUN-X

OBERPERFUSS

TIMING: Alge TdC 8001



3 UN.
DB&RPER’I’-UE%

Run & Fun 2019

Kinderlauf
Laufrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3 FUN
DB&RPER’I’-UE%

Rang  Stnr Teilnehmer JG
Kinder U8/ weiblich
1. 46 ..o RAMSBACHER Elisa 13
2. 50 i, HORTNAGL Mia 12
3. 54 i HEIS Isabella 13
4. 48 . IVANOVA Greta 12
5. 52 NAGL Emma 12
6. 44 SCHOBER Isabell 12
7. T WEBER Emily 12
8. 55 RIENER Flora 13
9. 49 .. HAUSER Laura 13
10. 51 GEISLER Eva 12
11. 43 . MAIR Mirjam 12
12. 53 e STOPP Anna 12
13. 45 EBERLE llvie 12
14. 56 ., KNEZ Sophie 13
Kinder U8 / ménnlich
1. 63 i SPRENGART Jonas 12
2. Tl . TILLIAN-RUBATSCHER Armin 12
3. 62 i RIENER Vinzent 12
4. T4 e, STRASSER Tim 13
5. 69 i WEBER Tibor 13
6. 67 i GUSTAFSSON Nils 12
7. 68 i SPIEGL Johann 12
8. 70 i, RITZL David 12
9. TT e, JORDAN Max 12
10. T3 e, WEBER Tobias 12
11. (10 I FAGSCHLUNGER Florian 13
12. 61 . RUBATSCHER Felix 13
13. T2 e, SCHAUERHAMMER Moritz 13
14. 66 .oeeeiiiinns ARNOLD Luis 12
15. 65 e RUBATSCHER Constantin 12
16. 38 i BRAUN Lionel 13
17. 76 e, WINKLER Laurin 13
18. 64 .o HUEBER Hannes 12
Kinder U10 / weiblich
1. 80 .o, JUEN Selina 11
2. 83 i HUBER Leonie 10
3. 86 ..o, HABERL Lilian 11
4. 8l i, MAYR Sarah 10

22-06-2019 / Oberperfuss (AUT)

Verein

BLT Raika Volders

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss
SkiTri Zirl

RUN & FUN Oberperfuss

RUN & FUN Oberperfuss
Honissn Rockets mini

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss

Turnerschaft Innsbruck
RUN & FUN Oberperfuss
Kematen

RUN & FUN Oberperfuss
Kemater Krampus Quintett

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss

Miller Clan

RUN & FUN Oberperfuss
RUN & FUN Oberperfuss

Turnerschaft Innsbruck Leichtathl

RUN & FUN Oberperfuss

Total Diff
1:04,90
1.06,87 1,97
1:09,70 4,80
1:11,60 6,70
1:12,10 7,20
......... 1:13,10 8,20
1:15,70 10,80
......... 1:22,50 17,60
1:23,80 18,90
1:25,50 20,60
1:26,10 21,20
1:29,00 24,10
......... 1:30,30 25,40
......... 1:31,30 26,40
1:07,20
1:09,00 1,80
......... 1:10,80 3,60
1:11,90 4,70
1:12,70 5,50
1:13,00 5,80
1:14,10 6,90
1:15,80 8,60
......... 1:16,00 8,80
1:16,20 9,00
1:17,20 10,00
1:17,80 10,60
......... 1:20,50 13,30
......... 1:25,30 18,10
1:28,50 21,30
......... 1:33,53 26,33
......... 1:36,90 29,70
1:42,30 35,10
2:24,00
2:27,90 3,90
2:29,90 5,90
2:30,20 6,20
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X RUN & FUN-X
OBERPERFUSS




Run & Fun 2019
Kinderlauf
Laufrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

3 UN. 3 FUN
DB&RPER’I’-UE% DB&RPER’I’-UE%

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
5 92 RANGGER Elisa 11 Lauftreff Vols 2:32,50 8,50

6. 79 GUSTAFSSON llvie 10 Kematen 2:33,30 9,30

7. 91 i JORDAN Leni 11 RUN & FUN Oberperfuss 2:33,80 9,80

8 90 . RUETZ Emma 10 SkiTri Zirl 2:36,60 12,60

9. 85 . HAUSER Hannah 10 SV Oberperfuss 2:39,10 15,10

10. 89 . RAGG Lena 11 RUN & FUN Oberperfuss 2:48,00 24,00
11. 94 ... KINZNER Sarah 10 e 2:50,00 26,00
12. 87 i, SADEQ Asinat 11— 2:51,40 27,40
13. 88 . ZADRO Katharina 11 VS Oberperfuss 4:02,50 1:38,50

Kinder U10 / mannlich

1. 117 BAUMANN Gregor 10 RUN & FUN Oberperfuss 2:12,80
2. 93 MERANER Daniel 10 2:16,97 4,17
3. 101 . KIRCHEBNER Lukas 10 Miller Clan 2:24,38 11,58
4, 109 ... TILLIAN-RUBATSCHER Floria 10 SV Oberperfuss 2:25,13 12,33
5. 111 e KOFLER Max 10 SV Gries im Sellrain 2:25,66 12,86
6. 98 e, RUBATSCHER Matheo 11 SV Oberperfuss 2:26,43 13,63
7. 100 .., SPEISER Felix 10 RUN & FUN Oberperfuss 2:26,92 14,12
8. 105 .., SPARL David 11 Oberperfuss 2:27,48 14,68
9. 145 HOTTER Simon 11 Schiclub Mayrhofen 2:30,18 17,38
10 103 .. HUPFAUF Leo 10 SV Oberperfuss 2:31,90 19,10
11 118 .o RIBIS Meinrad 11— 2:34,75 21,95
12 113 s KAMMERLANDER Jakob 11 RUN & FUN Oberperfuss 2:35,70 22,90
13 104 . SCHLOGL Mathias 11 Sk Vols Leichtathletik 2:36,78 23,98
14 112 . NITSCH Josef 11 RUN & FUN Oberperfuss 2:37,60 24,80
15 99 i HEIS Elias 11 RUN & FUN Oberperfuss 2:40,10 27,30
16 119 i STRIGL Elias 10 2:43,00 30,20
17 102 . BREITENLECHNER Lorenz 11 Kemater Krampus Quintett 2:54,10 41,30
18 106 ..o, HOLZKNECHT Philip 11 Kemater Krampus Quintett 2:54,59 41,79
19 114 GEISLER Jakob 11— 2:56,30 43,50
20 107 e, FAGSCHLUNGER Lukas 10 RUN & FUN Oberperfuss 2:59,40 46,60
21 110 i HUEBER Josef 11 Miller Clan 3:02,80 50,00
22 115 BACSKAI Zeno 11 RUN & FUN Oberperfuss 3:04,60 51,80

Kinder U12 / weiblich

1. 122 i HABERL Sofia 08 Turnerschaft Innsbruck Leichtathl 2:17,40
2. 128 i PANCHERI Marina 08 Arzlermadl 2:21,30 3,90
3. 125 i NAGL Hannah 09 RUN & FUN Oberperfuss 2:22,90 5,50
4, 121 KAMMERLANDER Elisabeth 08 RUN & FUN Oberperfuss 2:23,10 5,70
5. 132 e, ARNOLD Valeria 09 2:29,10 11,70
6. 130 i HUEBER Vanessa 09 Miller Clan 2:52,90 35,50
7. 124 .. MAVROUDIS loanna 09 2:54,90 37,50
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FUN.
DB&RPERFUS\/S

Run & Fun 2019

Kinderlauf
Laufrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

FUN.
DB&RPERFUS\/S

Rang  Stnr Teilnehmer JG
8. 123 s WILKE Lara 08

9. 127 s GUTLEBEN Sophia 08

10. 126 .o SCHOBER Marlene 09

Kinder U12 / mannlich

1. 143 . PANCHERI Simon 09
2. 133 STOPP Jakob 08
3. 140 i, RANGGER Philipp 09
4. 141 WEBER Gabor 09
5. 146 ..ol JORDAN Paul 09
6. 144 ... WEBER Elias 09
7. 139 e, SADEQ Yousif 08
8. 137 e, RUBATSCHER Elias 09
9. 138 . SCHEYRER Maximilian 09
10 142 oo HUEBER Christof 09
Kinder U14 / mannlich
1. 153 MOSL Elias 06
2. 155 PANCHERI Florian 06
3. 154 . POLL Noah 06
4. 151 . STRIGL David 07
5. 152 SPEISER Pascal 07
Kinder U16 / weiblich
1. 160 .ocooeereeees ARNOLD Lena 05
Kinder U16/ mannlich
1. 161 .. POLL Simon 04
2. 162 .o KOFLER Paul 05
Nicht am Start
16 .. JUEN Marie 15
17 NEUMEISTER Anna Lisa 14
75 i, HEIS Rafael 12
82 i HILBER Mia 10
84 .. HILBER Maia 10
116 .o HEIS llian 10
129 RAMSBACHER Mattea 09

22-06-2019 / Oberperfuss (AUT)

Verein

Lauftreff Vols
SV Oberperfuss

SV Oberperfuss
Scheyrer
Miller Clan

SkiTri Zirl
Arzlerbua
SkiTri Zirl
SkiTri Zirl
RUN & FUN Oberperfuss

SV Oberperfuss Ski
SV Gries Im Sellrain

RUN & FUN Oberperfuss
Kéafergruppe

SV Oberperfuss
mamimadami
mamimadami

SV Oberperfuss

BLT Raika Volders

Total
2:57,70
3:01,30
3:10,00

2:11,10
2:16,70
2:18,80
2:19,00
2:21,92
2:22,30
2:23,00
2:23,30
2:25,00
2:32,00

3:15,30
3:26,80
3:34,00
3:34,40
3:47,00

3:47,30

3:08,80
3:15,10

Diff
40,30
43,90
52,60

5,60
7,70
7,90
10,82
11,20
11,90
12,20
13,90
20,90

11,50
18,70
19,10
31,70

6,30
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Run & Fun 2019
- Kinderlauf
OBERPERFUSS L aufrennen

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

J ON.
DBEEP&RFUS\}

Nicht im Ziel

108 .o WEGSCHEIDER Sophia 11 RUN & FUN Oberperfuss
131 e, PLATTNER Rosi 08

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 132 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 123
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9
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